

AMAGER KITESURFING SKOLE ApS

Amager Strandvej 130N
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2021

Christian Leth Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAGER KITESURFING SKOLE ApS
Amager Strandvej 130N
2300 København S

e-mailadresse: martensson8410@gmail.com

CVR-nr: 33594186

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter har været undervisning af sport - særligt kitesurfing. Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et øget resultat i det kommende år. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 359.391 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 796.694 | |
| Personaleomkostninger | | -616.716 | -242.239 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -14.243 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 165.735 | 117.152 |
| Ordinært resultat før skat | | 165.735 | 117.152 |
| Skat af årets resultat | | -36.461 | -25.773 |
| Årets resultat | | 129.274 | 91.379 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 129.274 | 91.379 |
| I alt | | 129.274 | 91.379 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 152.599 | 132.713 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 152.599 | 132.713 |
| Anlægsaktiver i alt | | 152.599 | 132.713 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 124.000 | 124.000 |
| Andre tilgodehavender | | | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 124.000 | 124.000 |
| Likvide beholdninger | | 514.876 | 106.576 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 638.876 | 250.576 |
| AKTIVER I ALT | | 791.475 | 383.289 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | 342.818 | 213.544 |
| Egenkapital i alt | | 427.818 | 298.544 |
| Skyldig moms og afgifter | | 204.660 | 84.745 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 158.997 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 363.657 | 84.745 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 363.657 | 84.745 |
| PASSIVER I ALT | | 791.475 | 383.289 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret